[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	13.12.2022
	№
	281

	г.Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального района
от 14.11.2022 № 266

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального района

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 14.11.2022 № 266 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев» следующее изменение:
1.1. В пункте 1 постановления слова « и иных общественных мест, в которых возможно массовое скопление людей.» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике  «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	   Глава Бабаевского муниципального округа
	                                  Ю.В. Парфенов